様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
荒尾市後援等承認申請書

荒尾市長　様
団体名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　※
　　　※法人は記名・押印、個人は署名又は記名・押印
電話番号
荒尾市の後援等について承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請区分
	後　援
	共　催

	事業名

	主催者

	事業実施日

	場所

	参加者見込数

	事業の目的

	事業の内容

	参加費等
	　　　　　　　　　無　　　・　　　有　　（　　　　　　　　円）

	他団体からの後援等の予定

	添付書類
	□ 団体の規約、会則等
□ 事業計画、開催要項等
□ 事業のチラシ、パンフレット等
□ 営利目的でないことを証明するもの（収支計画書等）
[bookmark: _GoBack]※参加費等を徴収する場合に限る。
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）